【様式 １０】

参 加 辞 退 届

令和  年  月  日

小樽市長 迫  俊 哉 様

（代表者）所在地

会社・法人等名称

代表者名            印

旧寿原邸利活用推進事業業務に係る公募型プロポーザルへの参加を表明していま

したが、下記のとおり参加を辞退します。

記

１．辞退理由

【担当者連絡先】

所属

  役職氏名

  電話番号

   ＦＡＸ番号

   電子メール